UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-CĐYT

       Thanh Hóa, ngày       tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mức thu học phí đối với các hệ đào tạo

của Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa, năm học 2024 - 2025.

Kính gửi: Học sinh, sinh viên các hệ đào tạo trong trường.

Căn cứ Nghị định số 97/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày

27/8/2021 quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc

hệ thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học

tập, giá dịch vụ trong giáo dục, đào tạo;

Căn cứ Công văn số 1552/SLĐTBXH-GDNN ngày 08/4/2024 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa về việc hướng dẫn học phí

chương trình đào tạo trình độ cao đẳng, trung cấp từ năm học 2023 - 2024 đến

năm học 2026-2027;

Căn cứ Quyết định số 345/QĐ-CĐYT ngày 02/5/2024 của Hiệu trưởng

trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa về việc ban hành mức thu học phí đối với các

hệ đào tạo của Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa từ năm học 2023 - 2024 đến

năm học 2026 - 2027.

Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa thông báo mức thu học phí đối với các

hệ đào tạo của Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa, năm học 2024 - 2025, như

sau:

          Đơn vị: Nghìn đồng/học sinh, sinh viên/tháng

TT Hệ đào tạo Năm học 2024 - 2025

1. Cao đẳng chính quy 1.080

2. Cao đẳng chương trình 2 1.080

3. Cao đẳng văn bằng 2 1.615

4. Cao đẳng VLVH 1.615

5. Trung cấp chính quy 960

6. Trung cấp Văn bằng 2 1.450

2

Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa trân trọng thông báo để học sinh, sinh

viên các hệ đào tạo biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGH;

- Lưu TCKT, VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Mai Văn Bảy

		baymv.cdy@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-06T09:34:55+0800

		2024-05-06T09:09:49+0700

		2024-05-06T09:10:08+0700

		truongcaodangytethanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-06T09:10:48+0700